
        
Sede Legale Piazza Duomo, n 1 – 58100 Grosseto 
Sede Operativa via Monte Rosa, n 12 – 58100 Grosseto 
Codice fiscale e partita iva 01305350538 
Tel. 0564 488900 – Fax 0564 488910 
www.sistemagrosseto.com info@sistemagrosseto.com 

Determina n. 

112 del 

28/06/2024  

RECEPIMENTO OBIETTIVI ASSEGNATI ALLE SOCIETA’ E ORGANISMI 

CONTROLLATI PER L’ESERCIZIO 2024 

 

IL DIRETTORE GENERALE, 

 
Premesso:   • che a mezzo pec del 30/1 u.s il Comune invitava Sistema Srl a formulare le 

proprie proposte in merito all’individuazione degli obiettivi relativi all’esercizio 

2024; 

• che con Pec del 19 febbraio, u.s. Sistema Srl inviava le proposte al Comune di 

Grosseto; 

• che in data 27/6/2024 la Giunta Comunale emanava la Deliberazione n. 253 nella 

quale venivano declinati gli obiettivi per l’esercizio 2024; 

• che con successiva comunicazione a mezzo Pec, in pari data, i medesimi obiettivi 

venivano comunicati a Sistema Srl; 
Considerato  • che Sistema Srl è una società in house providing, interamente posseduta dal 

Comune di Grosseto; 

• che, pertanto, è soggetta a controllo analogo;  
Visti • il D.lgs 175/2016 e succ. mod.; 

• il Regolamento per il controllo in enti e società non quotate del Comune di 

Grosseto; 

 

Per tutto quanto sopra premesso, considerato e ritenuto, 

 

DETERMINA  

 

 

1. di approvare e recepire gli obbiettivi per l’esercizio 2024, indicati in Delibera della Giunta 

Comunale n. 253 del 27/6/2024, trasmessi a Sistema Srl a mezzo Pec, pervenuta in data odierna; 

2. di dare comunicazione della presente Determina al Comune di Grosseto a mezzo Pec; 

3. di procedere alla pubblicazione del presente atto, nonché degli obbiettivi indicati dal Comune di 

Grosseto e sul complesso delle spese di funzionamento sul sito web istituzionale di Sistema Srl, 

Sezione “Amministrazione Trasparente”-“Bilanci”-“”Provvedimenti”. 

 
SISTEMA SRL 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. ALBERTO PAOLINI 

   (firmato digitalmente) 


		2024-06-28T11:19:59+0000
	Paolini Alberto




